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Telefondaki incelemelerde Çiçek'in, darbe teşebbüsü tarih ve saatinde 
51 saniye, hemen öncesinde örgütün 
mesajlaştığı tespit edildi.

Darbe girişiminin bastırılmasının ardından 
Mücadele Daire Başkanlığına teslim 
Mahkemesine gönderildi.

iPhone A1688 model cep telefonundaki incelemede, "Apple Kimliği” 

Rapora göre cihazdan aranan numaralardan birinin Nermin Çiçek, üçünün 

Raporda, telefonun incelenmesinde, Çiçek'in, darbe girişimi sırasında 

"Anlaşıldığı üzere, darbe teşebbüsü tarih ve saatinde ABD'de 
3 dakika 51 
35 saniyelik görüşme gerçekleştirdiği 

15 Temmuz'daki mesajları

Raporda Hakan Çiçek’in, örgüt elebaşı Gülen ile birlikte örgüt 

Çiçek’in, saat 20.49'da bu kişiye "Abim çok acil teli ver kendine" 

"Sanığın, 'Eczacı Abdi'den, örgüt lideri Fetullah Gülen ile anlık 
gerçekleştirilmeye çalışılan 
namazda olan örgüt üyelerinin namazlarını bozarak, örgüt liderinin 

Raporda, Çiçek'in aynı kişiye saat 20.58'de "Sen yanında ol" ve 
ayrılmamasını, onları 
elebaşının yanından ayrılmamasını istediği kaydedildi.

Raporda, saat 21.00'de Eczacı Abdi'den ise "Buradayım" mesajının 

Çiçek'in, "Eczacı Abdi" ile birlikte örgüt elebaşı Gülen’in yanında 
gelen mesajın ardından 

Raporda, "Bu görüşme içeriklerine göre sanık Hakan Çiçek'in 'Eczacı 
sanığın 'Eczacı Abdi' ile 
gerçekleştirdiği ve örgüt lideriyle anlık irtibat sağlanacak 

Çiçek’in, WhatsApp'tan yine "Eczacı Abdi"ye darbe girişimi günü saat 
raporda, "Prof" diye bahsedilen 

Örgüt yöneticisinin oğlu

Rehberde "Esat Ev" olarak kayıtlı kişiye ilişkin WhatsApp mesajlarında 
davası"nın firari sanıklarından 
aktarıldı.

Raporda "Eczacı Abdi" olarak kayıtlı kişinin ise ABD'nin Pensilvanya 
olduğunun 
darbe teşebbüsü esnasında anlık olarak ABD'de 

Raporda, Çiçek'in belli tarihlere ilişkin Viber ve WhatsApp arama 
kadroları olduğuna 

Yine Çiçek'in Viber üzerinden görüştüğü Türkiye'den A.E. ve U.K. adlı 
yapılan 

İncelemelerde Çiçek’in, Booking.Com üzerinden, Mart 2016’da değişik 
mensuplarınca oluşturulan, hükümeti ve 

Örgüt yöneticisinin işletmesi...

Raporda, Çiçek'in internet arama konumu olarak Los Angeles, Washington 
Brooklyn'deki bir adresin konum olarak 

Telefonun Waze History kaydında ABD'deki beş adresin konum olarak 
"FETÖ/PDY terör örgütünün çatı 

Son dakika! Her şey ortaya çıktı! Kemal Batmaz'la ilgili çok önemli bilgiler...
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (
belirlendi.
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Çiçek’in, 15 Temmuz 2016 saat 20.58'de telefonunun ekranına "tamam" 
anlatılan raporda, sanığın, 23 Haziran 

Sanığın "Eczacı Abdi"ye, "Öğlen görüşme olur mu" mesajı göndererek, 
mı abi" sorusuna Çiçek'in 
anlatıldı.

Çiçek'in, Fetullah Gülen'i kastederek, "Ne dedi ki, böyle düşündürdü" 
Türkçe mealine, ayetin 
kaydedildi.

Kemal Batmaz

Bulgular arasındaki iPhone A1522 model cep telefonu ile Turkcell marka 
Kemal Batmaz

Raporda, bu telefonun Apple ID adının "kemalbatmaz@icloud.com", bu 
çalıştığı, kayyuma devredilen Kaynak 

Raporda, bu hat üzerinden sık görüşülen numaralardan birinin Batmaz'ın 
makamlarınca aranan Mehmet Sungur 

Batmaz'ın, rehberinde "Fnd" olarak kayıtlı eşine ait numarayı darbe 
görüşme yapıp 

Batmaz'ın, WhatsApp üzerinden, FETÖ soruşturmaları kapsamında Nevşehir 
telefonuna ait takvimin "hatırlatıcı" 
yer verildi.

Telefondaki "yerel notlar" adlı uygulamada Batmaz'ın, pıhtılaşmayı 
"FGulen.com" 

Raporda, Kemal Batmaz'ın SMS mesajları klasörü adı altında 
şeklinde kayıtlı bir kişi, Batmaz'ın 
ABD'ye gittiği belirlendi.

Raporda, Batmaz'ın FaceTime üzerinden Güney Afrika Cumhuriyeti'ndeki 
görevli örgüt elemanları olduğu 

Kemal Batmaz'ın telefon rehberinde kayıtlı kişilerin listesiyle Apple 
kayıtları da raporda yer aldı.

- Özel programlar yüklü

Raporda, bulgular arasında yer alan Samsung marka SM-N920C model cep 
kullanılan hatların, açık kimliği 

24 Ocak 2016'da etkinleştirilen Samsung telefonda, 1 Temmuz 2016 
kırılmasına yönelik çalışmanın 

Samsung marka telefonda ayrıca, kıtalar arası network ulaşımını 
uygulamasının yüklü olduğu, bu 

Raporda, Samsung telefonda bulunan ve not tutmaya yarayan "Evernote" 
"Psiphon" uygulamasının ise 
"CCleaner" uygulamasının ise boş klasörler ve internet geçmişini 

Rapora göre kullanıcı, akıllı telefonlara uygulama yüklemek için 
seviyede satın 

Bu telefonu kullanan kişinin, 15 Temmuz 2016 saat 17.26'da telefona 
sitesini ziyaret ettiği de 

Bulgular arasında yer alan General Mobile cep telefonunun ise araziye 

Bulgular arasındaki Sandisk marka 32 GB'lik hafıza kartında da 
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